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        Łomianki, 27 kwietnia 2022 roku. 

 

PROTOKÓŁ Nr 51 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ  PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 
Z DNIA 26 KWIETNIA 2022 ROKU. 

Posiedzeniu Komisji Społecznej, której przewodniczył Marcin Etienne odbyło się w trybie zdalnym za 
pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość. 

W posiedzeniu uczestniczyli także członkowie Komisji Społecznej w następującym składzie: 
Magdalena Cłapińska, Mariola Niecikowska, Joanna Zabłocka-Łudzeń  i Agnieszka Zdunek.  
 

Obecni goście:  
- Beata Dunajewska i Daniel Jaszczuk – Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 
- Jadwiga Idziaszek –  przedstawicielka Rady Oświatowej, 
- Monika Jakubiak-Rososzczuk – Naczelnik wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji, 
- Alicja Siemianowska-Woźniak -  przewodnicząca Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w Łomiankach, 
- Natalia Tomaszuk – wiceprzewodnicząca Rady Młodzieżowej, 
- Joanna Kołodziejska – Wydział Gospodarki Komunalnej, 
- Małgorzata Żebrowska-Piotrak – Burmistrz Łomianek, 
- Iwona Bajek – przewodnicząca Rady Osiedla Łomianki Górne, 
- Justyna Post – przedstawiciel Rady Oświatowej, 
- Andrzej Pery – przedstawiciel Rady Oświatowej, 
- Ewelina Kordek – przedstawiciel Rady Oświatowej, 
- Maria Pszczółkowska – przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach, 
- Michał Naftyński – radny RM i przewodniczący Rady Oświatowej, 
- Jerzy Serżysko – radny RM, 
- Janusz Skonieczny – radny RM. 

Przewodniczący Komisji Społecznej – Marcin Etienne stwierdził kworum, następnie przedstawił 
porządek posiedzenia. Na wniosek przewodniczącego została zmieniona kolejność uchwał. Komisja 
przyjęła zmianę jednogłośnie. 

Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady Miejskiej w Łomiankach, która odbędzie się 
w dniu 28 kwietnia 2022 roku. 
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1. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU OPIEKI NAD 
ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE 
GMINY  ŁOMIANKI NA 2022 ROK. 

Projekt uchwały referowała Pani Beata Dunajska , przedstawiła program gdzie zostały naniesione 
korekty dotyczące nazewnictwa  zgodnego z ustawą, program konsultowany z Fundacją Pani Marii 
Dragunowicz, zaopiniowany przez prawnika. 

Dyskusja – głos zabrały: radna Joanna Zabłocka- Łudzeń i radna Agnieszka Zdunek 

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 4 głosy Przeciw - 1 głos Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Społeczną przy 4 głosach ZA 
i 1 głosie PRZECIW. 
 

2. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY Nr VI/29/2011 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 29 MARCA 2011 ROKU W SPRAWIE WYRAŻENIA 
WOLI PRZYSTĄPIENIA DO STOWARZYSZENIA  „MIĘDZY WISŁĄ A KAMPINOSEM” 
DZIAŁAJĄCEGO JAKO LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU 
OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 – 2013, ZMIENIONEJ UCHWAŁĄ Nr X/65/2011 RADY MIEJSKIEJ 
W ŁOMIANKACH Z DNIA 21 MAJA 2015 ROKU ORAZ UCHWAŁĄ Nr XXVII/246/2020 RADY 
MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 27 SIERPNIA 2020. 

Projekt uchwały referowała Pani Monika Jakubiak-Rososzczuk – Naczelnik Wydziału Komunikacji 
Społecznej i Promocji. Zmiany tekstu – przedstawiciel ze ścisłego kierownictwa Zarządu Gminy – 
wyznaczony każdorazowo przez burmistrza Łomianek. 

Dyskusja , głos zabrali radni: Agnieszka Zdunek, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Janusz Skonieczny, 
Małgorzata Żebrowska-Piotrak – Burmistrz Łomianek oraz Jerzy Serżysko. 

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 2 głosy Przeciw - 1 głos Wstrzymało się - 2 głosy 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Społeczną przy 2 głosach ZA, 
1 głosie PRZECIW I 2 głosach WSTRZYMUJĄCYCH. 
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3. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANI NA ROK 2022. 

Projekt uchwały referowała Pani Monika Jakubiak-Rososzczuk  - Naczelnik Wydziału Komunikacji 
Społecznej i Promocji.  

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 5 głosów Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Projekt uchwały został przez Komisję Społeczną zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 
 

4. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU W SPRAWIE ZASAD POLITYKI CZYNSZOWEJ. 

Projekt uchwały referowała  Pani Joanna Kołodyńska – Wydział Gospodarki Komunalnej. Zamiany 
w zapisach, dostosowanie do ustawy.  

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 4 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 1 głos 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Społeczną przy 4 głosach ZA 
i 1 głosie WSTRZYMUJĄCYM. 
 

5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD WYNAJMOWANIA LOKALI 
WCHODZĄCYCH W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU GMINY ŁOMIANKI. 

Projekt uchwały referowała Pani Joanna Kołodyńska – Wydział Gospodarki Komunalnej. Zmiany w 
zapisach, dostosowanie do ustawy. 

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 4 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 1 głos 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Społeczną przy 4 głosach ZA 
i 1 głosie WSTRZYMUJĄCYM. 
 

6. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY Nr X/64/2019 RADY 
MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH X DNIA 25 KWIETNIA 2019 ROKU W SPRAWIE POWOŁANIA 
RADY OŚWIATOWEJ DZIAŁAJĄCEJ PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH. 
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Projekt uchwały referowała Pani Jadwiga Idziaszek – przedstawiciel Rady Oświatowej przy Radzie 
Miejskiej w Łomiankach. 

Dyskusja głos zabrali: radny Michał Naftyński i radny Marcin Etienne. 

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 3 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 2 głosy 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Społeczną przy 3 głosach ZA 
i 2 głosach WSTRZYMUJĄCYCH. 
 

7. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ODWOŁANIA PRZEDSTAWICIELA RADY 
MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH DO RADY OŚWIATOWEJ.  

Projekt uchwały referowała Pani Jadwiga Idziaszek – przedstawiciel Rady Oświatowej przy Radzie 
Miejskiej w Łomiankach  

Dyskusja, głos zabrali: Justyna Post, Ewelina Kordek, Michał Naftyński, Andrzej Pert, Mariola 
Niecikowska i Jerzy Serżysko. 

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 2 głosy Przeciw - 1 głosów Wstrzymało się - 2 głosy 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Społeczną przy 2 głosach ZA, 
1 głosie PRZECIW i 2 głosach WSTRZYMUJĄCYCH. 
 

8. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE WYBORU PRZEDSTAWICIELA RADY 
MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH DO RADY OŚWIATOWEJ. 

Projekt uchwały referowała Pani Jadwiga Idziaszek – przedstawiciel Rady Oświatowej przy Radzie 
Miejskiej w Łomiankach. 

Głosowanie projektu uchwały: 
Za - 2 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 1 głos 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Społeczną przy 2 głosach ZA 
i 1 głosie WSTRZYMUJĄCYM. Radna Joanna Zabłocka-Łudzeń i radna Agnieszka Zdunek nie 
wzięły udziału w głosowaniu. 
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Sprawy różne: 

Radny Michał Naftyński:   wniósł wniosek dotyczący diagnozy oświaty w Łomiankach. 

Radny  Marcin Etienne: poinformował o drugim spotkaniu dotyczącym zdrowotnej w Łomiankach 
oraz o dwóch projektach obywatelskich uchwał, które zostaną omówione na osobnym posiedzeniu 
Komisji. 

Radny  Janusz Skonieczny wspomniał o przygotowanych przez siebie dwóch projektach uchwał: 
a) projekcie dotyczącym woreczków do kompostowania odpadów kuchennych (projekt, jak zapewnił 
radny został zaopiniowany przez radcę prawnego; radny jednak nie przestawił członkom komisji 
wspomnianej opinii. 
b) projekt uchwały dotyczący raportu o stanie gminy (projekt nie został zaopiniowany przez radcę 
prawnego). 
 

Przewodniczący  - Marcin Etienne poinformował radnego Janusza Skoniecznego, że Komisja nie 
opiniuje projektów, które nie są zaopiniowane przez radcę prawnego. Przewodniczący przypomniał, 
iż raport o stanie gminy przygotowywany jest do 31 maja każdego roku.  W dyskusji udział wzięli 
radni: Marcin Etienne, Mariola Niecikowska, Agnieszka Zdunek, Michał Naftyński i Jerzy Serżysko. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Marcin Etienne podziękował 
wszystkim obecnym za udział i zamknął posiedzenie Komisji Społecznej. 

 

 Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej 
 
 
 Mariola Niecikowska Marcin Etienne 
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